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Vaalilain 36 § kuuluu seuraavasti: "Ehdokashakemukset niihin liitettyine 
asiakirjoineen tarkastetaan 34. päivänä ennen vaalipäivää pidettävässä 
kokouksessa. Jos ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta 
taiyhteislistasta ei ole annettu viranomaiselle määräaikana, se 
jätetääntutkimatta. Puolueen, yhteis- listan tai yhteislistaan kuulumattoman 
valitsijayhdistyksen vaaliasiamiehelle on viipymättä huomautettava, jos: 
  
1) ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta ei ole tehty 
tämän lain tai sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti taikka 
ehdokashakemukseen ei ole liitetty tässä laissa edellytettyjä asiakirjoja; 
2) ehdokashakemusasiakirjoja ei muusta kuin 1 kohdassa mainitusta syystä voida 
pitää lainmukaisina; taikka 
3) ehdokkaaksi on asetettu henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen tai joka on asetettu 
samoissa vaaleissa ehdokkaaksi kahdella taiuseammalla listalla." 
 
Ehdokashakemuksia niihin liitettyine asiakirjoineen on jätetty seuraavien 
aakkosjärjestyksessä olevien puolueiden toimesta. Puolueiden, 
yhteislistojen ja valitsijayhdistysten keskinäinen järjestys ehdokaslistojen 
yhdistelmää varten määrätään erillisenä asiana. Puolueiden nimet on mainittu 
ehdokashakemuksessa ilmoitetulla tavalla. 
 
A. Suomen Sosialidemokraattinen Puolue – Finlands 
Socialdemokratiska Parti r.p. 
B. Vasemmistoliitto r.p., Vänsterförbundet r.p. 
C. Svenska folkpartiet i Finland r.p., Suomen ruotsalainen 
kansanpuolue r.p. 
D. Vihreä liitto r.p., Gröna förbundet r.p. 
E. Kansallinen Kokoomus r.p., Samlingspartiet r.p. 
F. Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland 
(KD) r.p. 
G. Perussuomalaiset r.p., Sannfinländarna r.p. 
 
Yksi ilmoitus vaaliliitoista on jätetty. 
 
Yhteenveto ehdokashakemuksista liitteenä.  
 
Puolueiden ja ehdokkaiden nimet sekä heidän ammattinsa, arvonsa tai toimensa 
on ilmaistu ehdokashakemuksen liitteissä ilmoitetulla tavalla. Vaaliasiamiehet 
ovat tehneet asiakirjoihin lain sallimia korjauksia ja täydennyksiä, ja nämä 
korjaukset ja täydennykset on huomioitu tässä. 
 
Keskusvaalilautakunnan sihteerin alustavan läpikäynnin perusteella asiakirjat 
täyttävät vaalilain vaatimukset. Virkatyönä on edelleen tarkastettu 
ehdokkaiden kotipaikka väestörekisteristä. Yhdistelmä liitteenä. 
 
Yksi ilmoitus vaaliliitoista on jätetty. 
 

Ehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa ehdokashakemukset niihin liitettyine 
asiakirjoineen ja toteaa niiden lainmukaisuuden. 



 
Keskusvaalilautakunta toteaa edelleen, että yksi ilmoitus vaaliliitoista on 
jätetty. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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